[image: ]

                                                    Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «06»  ____07______2022  г.                                                                                   № 240
пгт Пряжа
Priäžän kylä

	О  создании  временной комиссии
в соответствии с постановлением
администрации  Пряжинского
национального  муниципального
района  от  07.07.2014 года  № 1123

В соответствии с постановлением администрации Пряжинского национального муниципального района от 07.07.2014 года  № 1123 «Об утверждении Положения  о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Пряжинского национального муниципального района, а также о  порядке их использования  и охраны на территории Пряжинского национального муниципального района» на основании заявления Чуковой Н.Н. от  07.06.2022 года № 02-10/72:
1.  Образовать  временную комиссию по рассмотрению вопроса о включении земельного участка с кадастровым номером 10:21:0082202:1137 в состав особо охраняемой территории местного значения  Пряжинского национального муниципального района рекреационного назначения «Участок Сямозерье».
2.  Утвердить состав временной  комиссии согласно приложению.
3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Наша Жизнь - Мейян Эллайгу» и размещению на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района  http://pryazha.org/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации  А.А. Тарасова.

Глава администрации  						                    О.М. Гаврош

      Приложение
к распоряжению администрации Пряжинского национального муниципального района
от _ 06.07.2022 г.     № ​​ ​​_240      _

Состав временной комиссии
по рассмотрению вопроса о  включении земельного участка с кадастровым номером 10:21:0082202:1137 в состав особо охраняемой территории местного значения  Пряжинского национального муниципального района рекреационного назначения «Участок Сямозерье».
            :
	А.А. Тарасов -   заместитель Главы администрации Пряжинского национального  муниципального района – председатель комиссии

           Члены комиссии:

 	О.Н. Кириченко – начальник отдела градостроительства и земельных отношений администрации Пряжинского национального муниципального района;
А.С. Хахлин - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Пряжинского национального муниципального района;
.А.Л. Шишкина - начальник отдела экономического развития и имущественных отношений администрации Пряжинского национального муниципального района;
Т.А.  Евсеева - инспектор отдела градостроительства и земельных отношений администрации  Пряжинского национального муниципального района;
Д.А. Задзик - специалист первой категории отдела градостроительства и земельных отношений администрации Пряжинского национального муниципального района;
А.И. Ореханов  -  Глава Эссойльского сельского   поселения;
О.Г Игнатьков. - депутат районного Совета Пряжинского национального муниципального района

image1.png